
Direction :

Gare de Combs-la-Ville Qincy

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Du lundi au vendredi

PARIS Gare de Lyon 1:00 2:00 2:30 3:00 4:00
MAISONS-ALFORT Gare de Maison-Alfort Alfortville 1:11 2:11 2:41 3:11 4:11

Gare du Vert de Maisons 1:16 2:16 2:46 3:16 4:16
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES

Villeneuve Prairie 1:22 2:22 2:52 3:22 4:22
VILLENEUVE TRIAGE 1:26 2:26 2:56 3:26 4:26

Gare de Villeneuve St Georges 1:33 2:33 3:03 3:33 4:33
MONTGERON Montgeron Eglise 1:39 2:39 3:09 3:39 4:39

Gare de Montgeron-Crosne 1:44 2:44 3:14 3:44 4:44
YERRES Gare de Yerres 1:49 2:49 3:19 3:49 4:49
BRUNOY Rond-Point Wittlich 1:54 2:54 3:24 3:54 4:54

Gare de Brunoy 1:57 2:57 3:27 3:57 4:57
EPINAY-SOUS-SÉNART Épinay-sous-Sénart 2:02 3:02 3:32 4:02 5:02
BOUSSY-SAINT-
ANTOINE

Le Stade 2:03 3:03 3:33 4:03 5:03
Gare de Boussy Saint-Antoine 2:07 3:07 3:37 4:07 5:07

QUINCY-SOUS-
SÉNART Quincy-sous-Sénart 2:10 3:10 3:40 4:10 5:10

COMBS-LA-VILLE Gare de Combs-la-Ville Qincy 2:14 3:14 3:44 4:14 5:14

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Combs-la-Ville Qincy

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Samedi

PARIS Gare de Lyon 1:00 2:00 2:30 3:00 4:00
MAISONS-ALFORT Gare de Maison-Alfort Alfortville 1:11 2:11 2:41 3:11 4:11

Gare du Vert de Maisons 1:16 2:16 2:46 3:16 4:16
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES

Villeneuve Prairie 1:22 2:22 2:52 3:22 4:22
VILLENEUVE TRIAGE 1:26 2:26 2:56 3:26 4:26

Gare de Villeneuve St Georges 1:33 2:33 3:03 3:33 4:33
MONTGERON Montgeron Eglise 1:39 2:39 3:09 3:39 4:39

Gare de Montgeron-Crosne 1:44 2:44 3:14 3:44 4:44
YERRES Gare de Yerres 1:49 2:49 3:19 3:49 4:49
BRUNOY Rond-Point Wittlich 1:54 2:54 3:24 3:54 4:54

Gare de Brunoy 1:57 2:57 3:27 3:57 4:57
EPINAY-SOUS-SÉNART Épinay-sous-Sénart 2:02 3:02 3:32 4:02 5:02
BOUSSY-SAINT-
ANTOINE

Le Stade 2:03 3:03 3:33 4:03 5:03
Gare de Boussy Saint-Antoine 2:07 3:07 3:37 4:07 5:07

QUINCY-SOUS-
SÉNART Quincy-sous-Sénart 2:10 3:10 3:40 4:10 5:10

COMBS-LA-VILLE Gare de Combs-la-Ville Qincy 2:14 3:14 3:44 4:14 5:14

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Combs-la-Ville Qincy

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Dimanche & Jours fériés

PARIS Gare de Lyon 1:00 2:00 3:00 4:00
MAISONS-ALFORT Gare de Maison-Alfort Alfortville 1:11 2:11 3:11 4:11

Gare du Vert de Maisons 1:16 2:16 3:16 4:16
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES

Villeneuve Prairie 1:22 2:22 3:22 4:22
VILLENEUVE TRIAGE 1:26 2:26 3:26 4:26

Gare de Villeneuve St Georges 1:33 2:33 3:33 4:33
MONTGERON Montgeron Eglise 1:39 2:39 3:39 4:39

Gare de Montgeron-Crosne 1:44 2:44 3:44 4:44
YERRES Gare de Yerres 1:49 2:49 3:49 4:49
BRUNOY Rond-Point Wittlich 1:54 2:54 3:54 4:54

Gare de Brunoy 1:57 2:57 3:57 4:57
EPINAY-SOUS-SÉNART Épinay-sous-Sénart 2:02 3:02 4:02 5:02
BOUSSY-SAINT-
ANTOINE

Le Stade 2:03 3:03 4:03 5:03
Gare de Boussy Saint-Antoine 2:07 3:07 4:07 5:07

QUINCY-SOUS-
SÉNART Quincy-sous-Sénart 2:10 3:10 4:10 5:10

COMBS-LA-VILLE Gare de Combs-la-Ville Qincy 2:14 3:14 4:14 5:14

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Lyon

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Du lundi au vendredi

COMBS-LA-VILLE Gare de Combs-la-Ville Qincy 1:30 2:30 3:30
QUINCY-SOUS-
SÉNART Quincy-sous-Sénart 1:34 2:34 3:34

BOUSSY-SAINT-
ANTOINE

Gare de Boussy Saint-Antoine 1:37 2:37 3:37
Le Stade 1:41 2:41 3:41

EPINAY-SOUS-SÉNART Épinay-sous-Sénart 1:42 2:42 3:42
BRUNOY Gare de Brunoy 1:47 2:47 3:47

Rond-Point Wittlich 1:50 2:50 3:50
YERRES Gare de Yerres 1:57 2:57 3:57
MONTGERON Gare de Montgeron-Crosne 2:03 3:03 4:03

Montgeron Eglise 2:07 3:07 4:07
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES

Gare de Villeneuve St Georges 2:13 3:13 4:13
VILLENEUVE TRIAGE 2:17 3:17 4:17

VALENTON Villeneuve Prairie 2:21 3:21 4:21
MAISONS-ALFORT Gare du Vert de Maisons 2:27 3:27 4:27

Gare de Maison-Alfort Alfortville 2:32 3:32 4:32
PARIS Gare de Lyon 2:50 3:50 4:50

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Lyon

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Samedi

COMBS-LA-VILLE Gare de Combs-la-Ville Qincy 1:30 2:30 3:30
QUINCY-SOUS-
SÉNART Quincy-sous-Sénart 1:34 2:34 3:34

BOUSSY-SAINT-
ANTOINE

Gare de Boussy Saint-Antoine 1:37 2:37 3:37
Le Stade 1:41 2:41 3:41

EPINAY-SOUS-SÉNART Épinay-sous-Sénart 1:42 2:42 3:42
BRUNOY Gare de Brunoy 1:47 2:47 3:47

Rond-Point Wittlich 1:50 2:50 3:50
YERRES Gare de Yerres 1:57 2:57 3:57
MONTGERON Gare de Montgeron-Crosne 2:03 3:03 4:03

Montgeron Eglise 2:07 3:07 4:07
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES

Gare de Villeneuve St Georges 2:13 3:13 4:13
VILLENEUVE TRIAGE 2:17 3:17 4:17

VALENTON Villeneuve Prairie 2:21 3:21 4:21
MAISONS-ALFORT Gare du Vert de Maisons 2:27 3:27 4:27

Gare de Maison-Alfort Alfortville 2:32 3:32 4:32
PARIS Gare de Lyon 2:50 3:50 4:50

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Lyon

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Dimanche & Jours fériés

COMBS-LA-VILLE Gare de Combs-la-Ville Qincy 1:30 2:30 3:30
QUINCY-SOUS-
SÉNART Quincy-sous-Sénart 1:34 2:34 3:34

BOUSSY-SAINT-
ANTOINE

Gare de Boussy Saint-Antoine 1:37 2:37 3:37
Le Stade 1:41 2:41 3:41

EPINAY-SOUS-SÉNART Épinay-sous-Sénart 1:42 2:42 3:42
BRUNOY Gare de Brunoy 1:47 2:47 3:47

Rond-Point Wittlich 1:50 2:50 3:50
YERRES Gare de Yerres 1:57 2:57 3:57
MONTGERON Gare de Montgeron-Crosne 2:03 3:03 4:03

Montgeron Eglise 2:07 3:07 4:07
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES

Gare de Villeneuve St Georges 2:13 3:13 4:13
VILLENEUVE TRIAGE 2:17 3:17 4:17

VALENTON Villeneuve Prairie 2:21 3:21 4:21
MAISONS-ALFORT Gare du Vert de Maisons 2:27 3:27 4:27

Gare de Maison-Alfort Alfortville 2:32 3:32 4:32
PARIS Gare de Lyon 2:50 3:50 4:50

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


